
ZARZĄDZENIE NR 42/19
WÓJTA GMINY WODYNIE

z dnia 9 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz.869) Wójt Gminy postanawia:

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 22 872,00 złote zgodnie z tabelą Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

W wyniku dokonanych zmian plan  dochodów ogółem wynosi  22 425 810,88 złotych, w tym:

a) dochody bieżące          -      19 685 616,88 złotych,

b) dochody majątkowe     -       2 740 194,00 złotych.

§ 2. 1. Zwiększa się się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 22 872,00 złote zgodnie z tabelą Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

W wyniku dokonanych zmian plan wydatków ogółem wynosi  22 380 039,88 złotych, w tym:

a) wydatki bieżące         18 006 165,87 złotych,

b) wydatki majątkowe      4 373 874,01 złotych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania.

 
Wójt Gminy

Wojciech Klepacki

Id: 51539C0B-5239-438B-83B4-535BB837D126. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do zarządzenia Nr 42/19

Wójta Gminy Wodynie

z dnia 9 sierpnia 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 424 604,00 22 872,00 447 476,00

85216 Zasiłki stałe 108 600,00 22 872,00 131 472,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 108 600,00 22 872,00 131 472,00

Razem: 22 402 938,88 22 872,00 22 425 810,88

 
Wójt Gminy

Wojciech Klepacki

Id: 51539C0B-5239-438B-83B4-535BB837D126. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 do zarządzenia Nr 42/19

Wójta Gminy Wodynie

z dnia 9 sierpnia 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 150 699,22 2 500,00 153 199,22

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 150 699,22 2 500,00 153 199,22
4430 Różne opłaty i składki 500,00 1 000,00 1 500,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 1 500,00 1 500,00

750 Administracja publiczna 2 070 586,40 0,00 2 070 586,40
75095 Pozostała działalność 231 143,48 0,00 231 143,48

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 -1 000,00 7 000,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 500,00 1 000,00 2 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 475 212,57 5 000,00 480 212,57
75412 Ochotnicze straże pożarne 467 212,57 5 000,00 472 212,57

4270 Zakup usług remontowych 46 000,00 5 000,00 51 000,00
758 Różne rozliczenia 142 492,00 -7 500,00 134 992,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 138 700,00 -7 500,00 131 200,00
4810 Rezerwy 138 700,00 -7 500,00 131 200,00

852 Pomoc społeczna 885 791,00 22 872,00 908 663,00
85216 Zasiłki stałe 108 600,00 22 872,00 131 472,00

3110 Świadczenia społeczne 108 600,00 22 872,00 131 472,00

Razem: 22 357 167,88 22 872,00 22 380 039,88

 
Wójt Gminy

Wojciech Klepacki

Id: 51539C0B-5239-438B-83B4-535BB837D126. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 42/19 Wójta Gminy Wodynie z dnia 09 sierpnia 2019 roku

1. Dokonano zwiększenia planu dochodów ogółem, w tym planu dochodów bieżących o kwotę 22 872,00
złote w związku z  przyznaniem dotacji celowej na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych.

2. Dokonano zmian planu wydatków ogółem, w tym :

1) zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 22 872,00 złote z przeznaczeniem na cele wynikające
z przyznanej dotacji celowej w kwocie 22 872,00 złote,

2) przesunięcia wydatków bieżących w ramach działu 750-Administracja publiczna – z przeznaczeniem na
koszty egzekucji komorniczej,

3) podziale rezerwy ogólnej w kwocie 7 500,00 złotych z przeznaczeniem na:

- usługi remontowe sprzętu strażackiego oraz strażnicy OSP w Oleśnicy w kwocie 5 000,00 złotych,

- koszty sądowe i inne opłaty związane z zasiedzeniem działki przez gminę w kwocie 2 500,00 złotych.

Wójt Gminy

Wojciech Klepacki

Id: 51539C0B-5239-438B-83B4-535BB837D126. Podpisany Strona 1




